[На бланке организации с указанием исх. № и даты]

от  ______________________
ИНН ______________
Номер в реестре Ассоциации _____
руководитель организации
___________________________

Директору Ассоциации СРОСЛО
Кобзаренко Владимиру Борисовичу

Прошу вас предоставить НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ выписку из единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций в области строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства.
Настоящим подтверждаем, что мы проинформированы о предоставлении запрашиваемой  выписки только в электронной форме.

Сведения о сотрудниках, включенных в Национальный реестр специалистов в соответствии с требованиями ст.55.5-1 Градостроительного кодекса РФ:
	№п/п
	Идентификационный номер специалиста из НРС
	ФИО специалиста

	1.
	С-_ _ - _ _ _ _ _ _

	2.
	С-_ _ - _ _ _ _ _ _

	№п/п

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

           МП

Контактные сведения организации